Virginie [ ]
I

COMPTABLE REVISEUR

COMPETENCES PROFESSIONNELLES :

COMPTABILITE :

-Enregistrement des opérations usuelles : facture achat, vente, caisse, banque
-Enregistrement des régularisations de fin d’année : provisions
-Controle et correction des comptes

-Analyse, lettrage et pointage des comptes

-Rapprochement bancaire
-Gestion des immobilisations
-Gestion des intercos
-Déclaration TVA : sur les débits et sur les encaissements

-DADS 2

-TVS

-Taxe fonciéere

-CET : CFE+CVAE
- Préparation a la consolidation des comptes sur Bureau Financial Consolidation
- Liasses fiscales sur Optimis et Uloa

BUREAUTIQUE :

-Comptabilité: CEGID COMPTA, SAP, AS400, Oracle, Uloa, Coda, Alusta, Nuevo, GO7

-Back Office: WORD, EXCEL, ACCESS

-Internet, Outlook, Lotus, SharePoint
-Anglais : écrit niveau débutant

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES : (19 ans)

03/25-09/2025

06/23-06/2024

01/23-05/2023

05/16-06/2022

04/15-03/2016

10/10-03/2015

05/10-09/2010

07/08-04/2010

11/07-05/2008

07/06-11/2007

06/06-07/2006

Comptable Mandant- CDD
Comptable Unique CDI
Comptable Générale INTERIM
Comptable Réviseur INTERIM-CDD-CDI

Comptable Auxiliaire - INTERIM

I Conptable Générale — INTERIM - CDI

Trésorerie-Auxiliaire - INTERIM

I  scvice Portefeuille — INTERIM - CDD

Comptable - CDD
Comptable d’exploitation - INTERIM

Comptable Générale - INTERIM




02/06-05/2006 ] Comptable Client - INTERIM

01/05-02/2005 _ Gestionnaire de Paie - INTERIM

DIPLOMES :

2021 Diplome de Comptabilité et de Gestion

Niveau Diplome d’Etudes Comptables et Financiéres

2002 Diplome Préparatoire aux Etudes Comptables et Financicres
DIVERS :

Bénévole Trésoriere pour le club ES 13 la Rose

Musique Je joue du synthétiseur

Lecture Laurent Gounelle, Paulo Coelho





