COMPTABLE REVISEUR

COMPETENCES PROFESSIONNELLES:

COMPTABILITE:

- -Enregistrement des opérations usuelles : facture achat, vente, caisse, banque
- -Enregistrement des régularisations de fin d'année : provisions
- -Contrôle et correction des comptes
- -Analyse, lettrage et pointage des comptes
- -Rapprochement bancaire
- -Gestion des immobilisations
- -Gestion des intercos
- -Déclaration TVA : sur les débits et sur les encaissements
- -DADS 2
- -TVS
- -Taxe foncière
- -CET: CFE+CVAE
- Préparation à la consolidation des comptes sur Bureau Financial Consolidation
- Liasses fiscales sur Optimis et Uloa

BUREAUTIQUE:

-Comptabilité: CEGID COMPTA, SAP, AS400, Oracle, Uloa, Coda, Alusta, Nuevo, GO7

-Back Office: WORD, EXCEL, ACCESS -Internet, Outlook, Lotus, SharePoint -Anglais: écrit niveau débutant

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES: (19 ans)

Comptable Mandant- CDD	03/25-09/2025
Comptable Unique CDI	06/23-06/2024
Comptable Générale INTERIM	01/23-05/2023
Comptable Réviseur INTERIM-CDD-CDI	05/16-06/2022
Comptable Auxiliaire - INTERIM	04/15-03/2016
Comptable Générale – INTERIM - CDI	10/10-03/2015
Trésorerie-Auxiliaire - INTERIM	05/10-09/2010
Service Portefeuille – INTERIM - CDD	07/08-04/2010
Comptable - CDD	11/07-05/2008
Comptable d'exploitation - INTERIM	07/06-11/2007
Comptable Générale - INTERIM	06/06-07/2006

01/05-02/2005 Gestionnaire de Paie - INTERIM

DIPLOMES:

2021 **D**iplôme de Comptabilité et de **G**estion

Niveau Diplôme d'Etudes Comptables et Financières

2002 Diplôme Préparatoire aux Etudes Comptables et Financières

DIVERS:

Bénévole Trésorière pour le club ES 13 la Rose

Musique Je joue du synthétiseur

Lecture Laurent Gounelle, Paulo Coelho